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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Jeesuksen kiusaus osa 3 
-KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/15-2022-Kuuntele_PP.wav 
 
”Vielä Paholainen vei Jeesuksen hyvin korkealle vuorelle, näytti Hänelle 
kaikki maailman valtakunnat ja niiden loiston ja sanoi: ”Tämän kaiken minä 
annan Sinulle, jos heittäydyt maahan ja kumarrat minua.” Silloin Jeesus sa-
noi hänelle: ”Mene pois, Saatana, sillä on kirjoitettu: ’Herraa, sinun Juma-
laasi, sinun tulee kumartaa ja vain Häntä palvella.’” Silloin Paholainen jätti 
Jeesuksen, ja Hänen luokseen tuli enkeleitä, jotka palvelivat Häntä.  

[*Matteus 4:8-11 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.8-11.FINRK] 
 

Valta ja rikkaudet ovat aina olleet ihmismielen himon kohteita. Ketäpä ei mairittelisi 
valta-asema, jossa saisi asettua muiden hallitsijaksi ja käskijäksi. Tämäkin kiusaus oli 
Jeesukselle todellinen. Hän tiesi sen olevan totta ja täysin mahdollista, mutta toimek-
sianto tuli väärältä 'työnantajalta'. Lankeaminen tuohon ansaan olisi palvellut maini-
osti paholaisen suunnitelmaa tuhota evankeliumin voittoon saattaminen.  
 
Valehteliko saatana Jeesukselle vallastaan antaa ”kaikki maailman valtakunnat ja nii-
den loiston” Jeesukselle – sitä emme tiedä, ehkä hän perusti lupauksensa synnin val-
taan joutuneilla ihmisillä, jotka olivat hänen pauloissaan. Hän olisi antanut ne Jeesuk-
selle, mutta silloin syntien sovitus ei olisi toteutunut ja saatana olisi voittanut juonit-
teluillansa. 

 
Kuten näemme, Jeesus vastaa kiusauksiin ja paholaisen juoniin Jumalan Sanalla. Tämä 
osoittaa myös meille, että on hyväksi tuntea kirjoitukset. Voimme vastaavissa tilan-
teissa kieltäytyä synnistä ja houkutuksista vedoten Jumalan sanaan. Meille on annettu 
kaksi osa-aluetta, joiden varassa säilytämme uskomme ja pelastuksen Jumalan lapsina. 
Luemme Raamatusta: "Te eksytte, ellette tunne kirjoituksia, ettekä Jumalan voimaa." 
Raamattu on kuin opaskartta, ja Jumalan Henki on voima, joka vaikuttaa meissä tah-
tomisen ja tekemisen. Jumalan avulla voimme selvitä kiusauksista voittajina.  
 
"Vastustakaa perkelettä niin se teistä pakenee” - toimi Jeesuksen kohdalla ja se toimii 
myös meidän asioissa. Paholainen jätti Jeesuksen ja Hän sai kokea, kuinka enkelit pal-
velivat Häntä. Kokemuksesta tiedän, että pahaa kannattaa vastustaa. Se tehdään 



rukoillen ja pyytäen apua Herralta. Kuinka sukkelaan ja kauaksi paha lähteekään, kun 
Jeesuksen nimessä taistelemme taisteluja voittoon.  
 
Yhä edelleen paholainen houkuttelee kaikkia ihmisiä etsimään ja palvelemaan tämän 
maailman rikkauksia, loistoa ja valtaa. Näissä tilanteissa voimme käyttää Jumalan sa-
naa, kuten Jeesus teki: ”Herraa, sinun Jumalaasi, sinun tulee kumartaa ja vain Häntä 
palvella.” 
 
Toisinaan uskovainenkin voi erehtyä paholaisen kätyriksi. Erään kerran Jeesus tuskas-
tui Pietarin lyhytnäköisyyteen ja näkökulmiin, jotka eivät olleet Jumalan suunnitelmia. 
”Niin kaukana, kuin taivas on maasta, on ihmisen ajatukset Jumalan ajatuksista”.  
 

”Siitä lähtien Jeesus alkoi ilmaista opetuslapsilleen, että Hänen oli men-
tävä Jerusalemiin ja kärsittävä paljon vanhinten, ylipappien ja kirjanop-
pineiden käsissä. Hänet tapettaisiin, mutta kolmantena päivänä Hän 
nousisi ylös. Pietari veti Jeesuksen luokseen ja alkoi nuhdella Häntä sa-
noen: ”Jumala varjelkoon Sinua, Herra! Älköön Sinulle koskaan sellaista 
tapahtuko!” Mutta Hän kääntyi poispäin ja sanoi Pietarille: ”Väisty tiel-
täni, Saatana! Sinä olet Minulle ansa, sillä sinä et ajattele asiaa Jumalan 
kannalta vaan ihmisten.” *Matteus 23-16:21  

 
Paholainen on halunnut aina lannistaa ihmiset, jotka kantavat kutsumusta evanke-
liumin puolesta. Kun olemme hiljaa, pahuus saa vallan ympärillämme. Siksi julistamme 
Jumalan Sanaa, rukoilemme aina kiittäen Jumalaa - Poikansa Jeesuksen Kristuksen 
kautta. Hänessä saamme jalon voiton ja Hänen varaansa saamme asettaa koko elä-
mämme.  
 
Jumalan huolenpito näkyi Jeesuksen elämässä. Hänen uskollisuutensa palkittiin ja Ju-
mala lähetti enkeleitä palvelemaan Häntä. Enkeleillä oli tärkeä rooli Jumalan sanan-
saattajina Jeesuksen elämässä. He ilmoittivat Jeesuksen syntymästä Marialle, vakuut-
tivat Joosefin, antoivat Jeesukselle nimen, ilmoittivat Jeesuksen syntymästä paime-
nille, suojelivat Jeesusta ja Hänen perhettään lähettämällä heidät pakoon Egyptiin ja 
lopulta enkelit palvoivat Jeesusta Getsemanen tuskaisissa hetkissä. Myös me voimme 
kokea elämämme keskellä, miten meistä pidetään aina huoli, vaeltaessamme mat-
kaamme uskossa ja kuuliaisuudessa. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-
gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysy-
äksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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